
トリミング　ホテルの料金表
シャンプー
ブローのみ

シャンプー
コース

カット
コース

2,310～ 3,410～

体高24センチ以下 2,310～ 3,410～

体高25センチ以上 2,860～ 3,960～

体高24センチ以下 2,860～ 3,960～ 5,060～

体高25センチ以上 3,410～ 4,510～ 5,610～

体高34センチ以下 4,510～ 5,610～ 7,260～

体高35センチ以上 5,060～ 6,160～ 7,810～

3,410～ 4,510～ 5,610～

体重5.9kg以下 2,860～ 3,960～

体重6kg以上 3,410～ 4,510～

体重5.9kg以下 3,410～ 4,510～ 5,610～

体重6kg以上 3,960～ 5,060～ 6,160～

3,960～ 5,060～ 6,710～

5,060～ 6,160～ 7,810～

3,960～ 5,610～ 7,260～

体高36センチ以下 3,960～ 5,610～ 7,260～

体高37センチ以上 4,510～ 6,160～ 7,810～

4,510～ 6,160～

5,060～ 6,710～

5,610～ 7,260～ 8,360～

7,810～ 10,010～

8,910～ 11,110～ 13,310～

11,110～ 13,310～ 17,710～

6,160～

7,810～ 11,110～

シャンプーコース…爪切り・足裏バリカン・足周りカット・耳掃除・肛門腺絞りが含まれます
カットコース…シャンプーコース＋全身バリカンカットとなります（ハサミ仕上げ　手足のみ+550円　全身+1,100円）
大きさ・もつれ、毛玉・汚れによってプラス料金を頂くこともございます

　※記載の料金は全て税込価格です

小
型
犬

中
型
犬

大
型
犬

猫

ミニピン

ポメラニアン
パピヨン
ヨーキー
パグ

マルチーズ
シーズー・ペキニーズ
ジャックラッセル

ビションフリーゼ

フレンチブルドッグ
キャバリア
ウエスティー

ビーグル

柴・ブルドッグ
コーギー

シェルティー
コッカー

ラブラドール

ゴールデン

短毛

トイプードル

長毛

スタンダードプードル

チワワ（スムース）

Mシュナウザー

ダックス（スムース）

チワワ（ロング）

ダックス（ロング）

トリミングオプション 各550円

部分カット(一か所)
足先バリカン
顔バリカン ヒゲカット

単品メニュー 各550円

爪切り 耳掃除 歯磨き
肛門腺絞り 足裏バリカン
お腹バリカン ヒゲカット

単品メニュー 各1,100円

ホテル料金一覧

ファーメイクシャンプー
小型 ＋550円
中型 ＋880円
大型 ＋1,650円

爪切り 耳掃除 肉球ケア
肛門線絞り 足裏バリカン 歯磨き

３点で1,100円

同一ご家族 ２頭 ５％OFF
３頭以上 10%OFF

当マンション内の店舗当日レシート
1,000円以上をお持ちの方５％OFF

058-234-8880
Open 9:00 → Close 18:00

予約優先 年中無休

部分カット(一か所)
顔バリカン 足先バリカン


